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I nas Jezus prosi: "Daj mi pić". Pragnie, abyśmy dali Mu to, co mamy. Często jest to coś tak zwykłego, prostego i skromnego jak I nas Jezus prosi: "Daj mi pić". Pragnie, abyśmy dali Mu to, co mamy. Często jest to coś tak zwykłego, prostego i skromnego jak 
woda ze studni. Jezus pragnie, byśmy ofiarowali Mu to, co mamy, choćby naszą nędzę. Natomiast w zamian daje nam coś, co jest woda ze studni. Jezus pragnie, byśmy ofiarowali Mu to, co mamy, choćby naszą nędzę. Natomiast w zamian daje nam coś, co jest 
najcenniejsze: życie wieczne z zaspokojonym wszelkim pragnieniem. Aby jednak mogła się dokonać ta wymiana, musimy się spotkać najcenniejsze: życie wieczne z zaspokojonym wszelkim pragnieniem. Aby jednak mogła się dokonać ta wymiana, musimy się spotkać 
z Jezusem. On na nas czeka. Jest takie miejsce i taki czas, w którym On na nas czeka. Chodzi więc o to, abyśmy w zbytnim pośpiechu, z Jezusem. On na nas czeka. Jest takie miejsce i taki czas, w którym On na nas czeka. Chodzi więc o to, abyśmy w zbytnim pośpiechu, 
albo z powodu egoizmu, nie zignorowali Jego "zaczepki" słowami "daj mi pić" i nie pójść gdzieś dalej, nie podejmując z Nim rozmowy. albo z powodu egoizmu, nie zignorowali Jego "zaczepki" słowami "daj mi pić" i nie pójść gdzieś dalej, nie podejmując z Nim rozmowy. 
On ma nam wiele do powiedzenia, a są to słowa życia wiecznego.On ma nam wiele do powiedzenia, a są to słowa życia wiecznego.

Mieczysław Łusiak SJ Mieczysław Łusiak SJ 
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tel. 773-777-7000 • e-mail: agendajomu@gmail.com

EWANGELIA - (J 4, 5-15. 19B-26. 39A. 40-42)
Jezus przybył do miasta samarytańskiego zwanego Sychar, w pobliżu pola, które Jezus przybył do miasta samarytańskiego zwanego Sychar, w pobliżu pola, które 
dał Jakub synowi swemu, Józefowi. Było tam źródło Jakuba. Jezus zmęczony drogą dał Jakub synowi swemu, Józefowi. Było tam źródło Jakuba. Jezus zmęczony drogą 
siedział sobie przy źródle. Było to około szóstej godziny. Wówczas nadeszła kobieta z siedział sobie przy źródle. Było to około szóstej godziny. Wówczas nadeszła kobieta z 
Samarii, aby zaczerpnąć wody. Jezus rzekł do niej: «Daj Mi pić!» Jego uczniowie bowiem Samarii, aby zaczerpnąć wody. Jezus rzekł do niej: «Daj Mi pić!» Jego uczniowie bowiem 
udali się przedtem do miasta, by zakupić żywności. Na to rzekła do Niego Samarytanka: udali się przedtem do miasta, by zakupić żywności. Na to rzekła do Niego Samarytanka: 
«Jakżeż Ty, będąc Żydem, prosisz mnie, Samarytankę, bym Ci dała się napić? » Żydzi «Jakżeż Ty, będąc Żydem, prosisz mnie, Samarytankę, bym Ci dała się napić? » Żydzi 
bowiem i Samarytanie unikają się nawzajem. Jezus odpowiedział jej na to: «O, gdybyś bowiem i Samarytanie unikają się nawzajem. Jezus odpowiedział jej na to: «O, gdybyś 
znała dar Boży i wiedziała, kim jest Ten, kto ci mówi: „Daj Mi się napić”, to prosiłabyś znała dar Boży i wiedziała, kim jest Ten, kto ci mówi: „Daj Mi się napić”, to prosiłabyś 
Go, a dałby ci wody żywej». Powiedziała do Niego kobieta: «Panie, nie masz czerpaka, Go, a dałby ci wody żywej». Powiedziała do Niego kobieta: «Panie, nie masz czerpaka, 
a studnia jest głęboka. Skądże więc weźmiesz wody żywej? Czy Ty jesteś większy od a studnia jest głęboka. Skądże więc weźmiesz wody żywej? Czy Ty jesteś większy od 
ojca naszego, Jakuba, który dał nam tę studnię, i on sam z niej pił, i jego synowie, i ojca naszego, Jakuba, który dał nam tę studnię, i on sam z niej pił, i jego synowie, i 
jego bydło?» W odpowiedzi na to rzekł do niej Jezus: «Każdy, kto pije tę wodę, znów jego bydło?» W odpowiedzi na to rzekł do niej Jezus: «Każdy, kto pije tę wodę, znów 
będzie pragnął. Kto zaś będzie pił wodę, którą Ja mu dam, nie będzie pragnął na będzie pragnął. Kto zaś będzie pił wodę, którą Ja mu dam, nie będzie pragnął na 
wieki, lecz woda, którą Ja mu dam, stanie się w nim źródłem tryskającym ku życiu wieki, lecz woda, którą Ja mu dam, stanie się w nim źródłem tryskającym ku życiu 
wiecznemu». Rzekła do Niego kobieta: «Panie, daj mi tej wody, abym już nie pragnęła wiecznemu». Rzekła do Niego kobieta: «Panie, daj mi tej wody, abym już nie pragnęła 
i nie przychodziła tu czerpać. Widzę, że jesteś prorokiem. Ojcowie nasi oddawali cześć i nie przychodziła tu czerpać. Widzę, że jesteś prorokiem. Ojcowie nasi oddawali cześć 
Bogu na tej górze, a wy mówicie, że w Jerozolimie jest miejsce, gdzie należy czcić Bogu na tej górze, a wy mówicie, że w Jerozolimie jest miejsce, gdzie należy czcić 
Boga». Odpowiedział jej Jezus: «Wierz Mi, kobieto, że nadchodzi godzina, kiedy ani na Boga». Odpowiedział jej Jezus: «Wierz Mi, kobieto, że nadchodzi godzina, kiedy ani na 
tej górze, ani w Jerozolimie nie będziecie czcili Ojca. Wy czcicie to, czego nie znacie, tej górze, ani w Jerozolimie nie będziecie czcili Ojca. Wy czcicie to, czego nie znacie, 
my czcimy to, co znamy, ponieważ zbawienie bierze początek od Żydów. Nadchodzi my czcimy to, co znamy, ponieważ zbawienie bierze początek od Żydów. Nadchodzi 
jednak godzina, nawet już jest, kiedy to prawdziwi czciciele będą oddawać cześć Ojcu jednak godzina, nawet już jest, kiedy to prawdziwi czciciele będą oddawać cześć Ojcu 
w Duchu i prawdzie, a takich to czcicieli szuka Ojciec. Bóg jest duchem; trzeba więc, by w Duchu i prawdzie, a takich to czcicieli szuka Ojciec. Bóg jest duchem; trzeba więc, by 
czciciele Jego oddawali Mu cześć w Duchu i prawdzie». Rzekła do Niego kobieta: «Wiem, czciciele Jego oddawali Mu cześć w Duchu i prawdzie». Rzekła do Niego kobieta: «Wiem, 
że przyjdzie Mesjasz, zwany Chrystusem. A kiedy On przyjdzie, objawi nam wszystko». że przyjdzie Mesjasz, zwany Chrystusem. A kiedy On przyjdzie, objawi nam wszystko». 
Powiedział do niej Jezus: «Jestem nim Ja, który z tobą mówię». Wielu Samarytan z Powiedział do niej Jezus: «Jestem nim Ja, który z tobą mówię». Wielu Samarytan z 
owego miasta zaczęło w Niego wierzyć dzięki słowu kobiety. Kiedy więc Samarytanie owego miasta zaczęło w Niego wierzyć dzięki słowu kobiety. Kiedy więc Samarytanie 
przybyli do Niego, prosili Go, aby u nich został. Pozostał tam zatem dwa dni. I o wiele przybyli do Niego, prosili Go, aby u nich został. Pozostał tam zatem dwa dni. I o wiele 
więcej ich uwierzyło dzięki Jego słowu, a do tej kobiety mówili: «Wierzymy już nie dzięki więcej ich uwierzyło dzięki Jego słowu, a do tej kobiety mówili: «Wierzymy już nie dzięki 
twemu opowiadaniu, usłyszeliśmy bowiem na własne uszy i wiemy, że On prawdziwie twemu opowiadaniu, usłyszeliśmy bowiem na własne uszy i wiemy, że On prawdziwie 
jest Zbawicielem świata».jest Zbawicielem świata».



Niedziela - 8 marca
8:00 	 Zbiorowa
9:30 	 Zbiorowa
11:00 	 Za zmarłych: śp. Agrypina Dłużniewska i 		
		  rodziców Dłużniewskich
13:00 	 Za śp. Zofię Miranowicz w I-szą rocz. śmierci, 		
		  za śp. Małgorzatę Adamek w 22-gą rocz. śmierci, 	
		  za śp. Kazimierza Miranowicz
19:00 	 Zbiorowa
20:30 	 W intencji modlących się w tym sanktuarium

Poniedziałek - 9 marca
8:00 	 Zbiorowa
18:00 	 O zdrowie i błogo. Boże dla Bogdana, Kevina i 		
		  Jacka z okazji urodzin
19:00 	 Zbiorowa + Nab. do Miłosierdzia

Wtorek - 10 marca
8:00 	 Zbiorowa
18:00 	 W intencji Piotra Gavrylyuk o łaski i dary Ducha Św. 	
		  z okazji przyjęcia sakramentu bierzmowania
19:00 	 Zbiorowa

Środa - 11 marca
8:00 	 Za Dobroczyńców Jezuickiego Ośrodka Milenijnego
18:00 	 O błogosławieństwo dla JOM w roku jubileuszowym
19:00 	 Zbiorowa + Nowenna do MBNP

Czwartek - 12 marca
8:00 	 Zbiorowa
18:00 	 Za śp. Józef Gibes
19:00 	 Zbiorowa + DK dzieci

Piątek - 13 marca
8:00 	 Zbiorowa
18:00 	 Śp. dr. Alfred i Eleonora Gzyl
19:00 	 Zbiorowa (Droga Krzyżowa Lektorzy)

Sobota - 14 marca
8:00 	 Zbiorowa
19:00 	 Zbiorowa

TRANSMISJE INTERNETOWE:
1. wchodzimy na kanał youtube
2. wpisujemy w wyszukiwarkę ,,jezuici chicago”
3. pojawi się aktualny obraz z kaplicy, tzw. 
    transmisja na żywo.

Każdą transmisję można odtworzyć cofając 
czerwony pasek u dołu ekranu aż do 12 godzin.

Słuchaj! Radio Deon24.com - WNWI 1080 AM pon. - pt. 6:00 AM - 11:00 AM - office@radiodeon.com

PORZĄDEK NABOŻEŃSTW
MSZE ŚWIĘTE:

Poniedziałek - sobota: 8:00, 18:00 i 19:00
Sobota: 8:00 i 19:00

W 1-szą sobotę miesiąca - Msza dla chorych: 17:00
Niedziela: 8:00, 9:30, 11:00, 13:00, 19:00, 20:30

Uroczystości: 8:00, 11:00, 17:00, 19:00
Adoracja: pon-pt: 18:30; sob-niedz: 18:00

NABOŻEŃSTWA:
Poniedziałek: 18:45 - Koronka do Mił. Bożego

Środa: 18:45 - Nowenna do M.B. Nieust. Pomocy
Piątek: 18:45 - Nab. do Serca Pana Jezusa

SPOWIEDŹ ŚW.:
Poniedziałek - sobota - 7:30 i 18:30

Niedziela - pół godz. przed każdą Mszą św,
W 1. piątek miesiąca - 7:30-8:30; 17:30-19:30

Sanktuarium Najświętszego Serca Pana Jezusa
Jezuicki Ośrodek Milenijny

www.jezuici.org

5835 W. Irving Park Rd. • Chicago, IL 60634

Biuro czynne: pon - sob: 15:30 - 20:30
tel. 773-777-7000 fax. 773-427-0126

e-mail: agendajomu@gmail.com

Czek z donacją prosimy wypisywać na:
Polish Messenger of the Sacred Heart.

***
Sacred Heart Mission House

4105 N. Avers Ave., Chicago, IL 60618
tel. 773-588-7476; fax 773-588-6517

Rektor Sanktuarium i Przełożony Jezuitów
o. Marek Janowski, SJ  
o. Tomasz Szymczyk, SJ 

o. Michał Gołąb, SJ 
o. Paweł Witon, SJ 

o. Robert Wojnowski, SJ
br. Adam Poręba, SJ 

Radio DEON:
www.deon24.com - Tel. (773) 283 2425

INTENCJE MSZY ŚWIĘTYCH



Św. Jan Boży. Opiekun psychicznie chorych i założyciel bonifratrów
Miał osiem lat, gdy uciekł z domu i pieszo przeszedł prawie 900 km. Nawrócił się tak gwałtownie, że uznali za go szaleńca i 
zamknęli w domu dla obłąkanych. Gdy z niego wyszedł, żebrał na ulicy, by otworzyć szpital, w którym dla psychicznie chorych 
znalazłaby się pełna łagodności i miłosierdzia opieka. W ikonografii jego atrybutami są… dwaj żebracy.

BURZLIWY POCZĄTEK NIEZWYKŁEGO ŻYCIA
Jan Cidade urodził się w 1495 r., w małym portugalskim 
miasteczku Montemor o Novo. Kiedy miał osiem lat, w 
jego rodzinnym domu pojawił się wędrujący do Hiszpanii 
pielgrzym, który opowiadał ciekawie o krajach, jakie odwiedził. 
Teresa i Andrzej Cidade ugościli go noclegiem, a rano na próżno 
szukali pielgrzyma i swojego małego syna. Nie przypuszczali 
nawet, że chłopiec oddali się od rodzinnego domu na prawie 
900 km. Jednak po trzech tygodniach wędrowania mały Jan nie 
mógł już iść dalej. Wtedy pielgrzym zostawił go w hiszpańskim 
miasteczku Oropesa, w rodzinie Franciszka Mayorala.
NOWA RODZINA, NOWE IMIĘ
Franciszek Mayoral przyjął go jak syna. Od niego Jan dostał nowe 
imię, Jan a Deo - czyli "Jan od Boga". Chłopiec pozostał w nowym 
domu kilkanaście lat. Przybrani rodzice bardzo go pokochali, 
chcieli mu nawet dać za żonę swoją córkę i przekazać majątek. Ale 
plany Jana były inne. Opuścił przybraną rodzinę i zaciągnął się do 
wojska. Prowadził jednak bardzo zawadiackie i rozpustne życie i 
kilka razy cudem uniknął śmierci. Wkrótce też - zamiast zostać 
rozstrzelany - został usunięty z wojska. Wrócił do niego niedługo 
później, by wziąć udział w wojnie hiszpańsko-francuskiej i z 
oddziałami księcia d’Alba trafił nawet pod Wiedeń.
SYN MARNOTRAWNY CZYNI POKUTĘ
Gdy wojna się skończyła, Jan nie wrócił do Oropesy, ale trafił 
w swoje rodzinne strony. Tam dowiedział się, że jego rodzona 
matka zmarła ze smutku po jego zniknięciu, a ojciec po jej śmierci 
wstąpił do zakonu franciszkanów. Zrobiło to na nim "piorunujące 
wrażenie". Nawrócił się, odbył pielgrzymkę do grobu św. Jakuba 
Apostoła w Composteli i udał się do afrykańskiej Ceuty, 
licząc na łaskę męczeństwa z rąk niewiernych. Nie było mu to 
jednak pisane. Wrócił więc po kilku latach do Hiszpanii, gdzie 
prowadził małą, religijną księgarnię, najpierw w Gibraltarze, a 
potem w Grenadzie.
OSZALAŁ? DO LOCHU Z NIM!
Właśnie w Grenadzie, w 1538 roku Jan Cidade wysłuchał 
kazania św. Jana z Avili. Zrobiło na nim takie wrażenie, że 
natychmiast nabrał wstrętu do swojego dotychczasowego życia. 
Głośno krzyczał, szarpał swoje włosy i ubranie, drapał się po 
twarzy i wołał: "Boże! Miłosierdzia!". W takim stanie biegał 
po ulicy. Wszyscy myśleli, że oszalał. Złapano go, związano, 
dotkliwie pobito i zamknięto w domu dla obłąkanych, w 
którym metodą "leczenia" było przykucie pacjenta do ściany 
zimnego i wilgotnego lochu. Jan przyjął jednak te cierpienia w 
duchu zadośćuczynienia za swoje grzechy. Bronił jednak innych 
chorych, "leczonych" tą samą metodą.

ODWIEDZAŁ, LECZYŁ, POCIESZAŁ
Kiedy w końcu został uwolniony, postanowił sam opiekować 
się chorymi. Zaczął żebrać i za pozyskane pieniądze kupił 
dom, w którym urządził szpital dla mężczyzn na 47 łóżek. Z 
biegiem czasu miejsce się rozrastało. Jan szczególną opieką 
otaczał psychicznie chorych i wydzielił specjalnie dla nich 
część szpitala. Każdego dnia odwiedzał chorych, leczył ich i 
pocieszał. Co niedzielę zapraszał kapłanów z Mszą św., a nawet 
z codzienną Komunią świętą, co w tamtych czasach nie było 
powszechną praktyką. By utrzymać swój szpital, Jan żebrał: 
prosił o pieniądze i zbierał żywność. Przypominał możnym: 
"Pomóżcie sobie, wspomagając ubogich i chorych, bowiem 
błogosławieni miłosierni, albowiem oni miłosierdzia dostąpią".
BRACIA, CZYŃCIE DOBRO!
Widział też, że sam nie podoła dziełu, które podjął. Dlatego 
zebrał podobnych do siebie "szaleńców" i założył zakon Braci 
Miłosierdzia, zwany potocznie bonifratrami. Hasłem zakonu 
stały się słowa: "bracia, czyńcie dobro". W 1572 roku, 22 lata 
po śmierci Jana, zakon został zatwierdzony przez papieża 
Piusa V. Sam Jan Boży zmarł 8 marca 1550 r. w wieku 55 lat. 
Beatyfikowany w 1630 r. przez papieża Urbana VIII, został 
uznany za świętego przez papieża Aleksandra VIII w 140 lat po 
swojej śmierci. Jest patronem szpitali i chorych, pielęgniarzy i 
służby zdrowia oraz księgarzy.
W ikonografii ukazywany jest w prostym habicie bonifratra. 
W ręku trzyma przekrojony owoc granatu, a z niego wyrasta 
krzyż. Jego atrybutami są: cierniowa korona, żebrak na plecach 
i żebrak u stóp.

Paweł Kosiński SJ 



A wszyscy, którzy się do Ciebie uciekają, niech się cieszą, niech się weselą na zawsze! 
Osłaniaj ich, niech cieszą się Tobą, ci, którzy imię Twe miłują. 

Bo Ty, Panie, będziesz błogosławił sprawiedliwemu: otoczysz go łaską jak tarczą. - Ps 51, 17

CZAS DLA RODZINY – Marcin
Święty Józef naprawdę pomaga! Jakiś czas temu wpadła mi w ręce książka Cuda świętego Józefa. Świadectwa i 
modlitwy. Moja sytuacja życiowa w tym czasie nie wyglądała ciekawie. Od kilku miesięcy pozostawałem bez 
pracy, mając na utrzymaniu niepracującą żonę i trójkę małych dzieci. Intensywne poszukiwania pracy wciąż 
nie przynosiły rezultatów. 
	 Zachęcony świadectwami cudów i interwencji św. Józefa w życiu innych ludzi pomyślałem: „Nie mam nic do 
stracenia!”. Wspólnie z żoną codziennie wieczorem odmawialiśmy Modlitwę do św. Józefa w różnych intencjach.  
Jako intencję przedstawialiśmy znalezienie pracy. Zaciekawiony opinią, że św. Józef jest konkretny i należy 
precyzować swoje prośby, postanowiłem go prosić – jako patrona rodziny – o taką pracę, żeby nie trzeba było w 
niej spędzać po dziesięć czy dwanaście godzin dziennie, jak było do tej pory, tylko żeby zostało mi trochę czasu 
dla żony i dzieci. Jakież było moje zdziwienie, kiedy po około dwóch miesiącach modlitwy dostałem telefon 
z instytucji, do której nawet nie wysyłałem podania o pracę, żebym stawił się na rozmowę kwalifikacyjną. 
Obecnie pracuję po osiem godzin dziennie niedaleko miejsca zamieszkania i mam czas dla rodziny, na czym 
tak bardzo mi zależało. Jakkolwiek wierzyłem w pomoc Świętego, nie sądziłem jednak, że zadziała tak szybko, 
i to jeszcze realizując moje życzenia z nawiązką. Dlatego mogę zaświadczyć, że św. Józef jest patronem rodziny 
i warto liczyć na jego pomoc!

Świeadectwa z książki Cuda Świętego Józefa - Świadectwa i rozważania - część trzecia - Wydawnictwo WA M

Wszystkim Ofiarodawcom, 
którzy tak hojnie wsparli 
Misyjną Adopcję Serca 

w ostatnią niedzielę, 
pragniemy serdecznie podziękować 

i niech dobry Pan Bóg 
Wam błogosławi. 

Zebraliśmy 11 541 dolarów. 
Ofiarodawcy, którzy chcieliby 

otrzymywać elektroniczną wersję 
czasopisma Misyjnym Szlakiem, 

prosimy o przesłanie takiego 
żądania na email:  

Adopcjasercachicago@gmail.com
Wolontariusze Adopcji Serca 

przy Jezuickim Ośrodku Milenijnym                                                                    
wraz 

z Ojcem Czesławem Tomaszewskim

P O D Z I Ę K O W A N I E



NARODOWY DZIEŃ PAMIĘCI ŻOŁNIERZY WYKLĘTYCH
Uroczystość upamiętniająca Żołnierzy Wyklętych w Jezuickim Ośrodku Milenijnym była pięknym wyrazem pamięci 
i wdzięczności wobec naszych bohaterów. Podczas Mszy Świętej o godz. 13:00 modliliśmy się za tych, którzy oddali 
życie za wolność Ojczyzny. Po Eucharystii odbył się poruszający koncert przygotowany przez Zrzeszenie Nauczycieli 
Polskich w Ameryce, który wprowadził uczestników w atmosferę refleksji i zadumy.
Serdecznie dziękujemy wszystkim organizatorom za trud i zaangażowanie w przygotowanie tej uroczystości, a także 
wszystkim uczestnikom za wspólną modlitwę i obecność.

o. Marek Janowski
rektor



Ekstremalna Droga Krzyżowa Chicago 2026

Ruszamy 20 marca po Mszy Św o godz, 19:00
 z Jezuickiego Ośrodka Milenijnego

Trasa Czerwona: Parafia Św Faustyny, Chicago 40 km
Trasa Niebieska: Misja Miłosierdzia Bożego, Lombard 42km

Trasa Biała: Marytown, Libertyville 52km

Więcej informacji i zapisy: chicago-edk.com

REKOLEKCJE I NAUKI WIELKOPOSTNE
DLA POLONII

„ JESTEM ŚW. ANDRZEJ BOBOLA
 - ZACZNIJCIE MNIE CZCIĆ”

PLAN REKOLEKCJI: Sobota / 14 marca godz. 19:00
Niedziela / 15 marca godz. 8:00, 9:30, 11:00, 13:00, 19:00, 20:30

Poniedziałek 16 marca / Wtorek 17 marca / Środa 18 marca 
po Mszy o 8:00 i na Mszy 19:00    

Ks. Pratat Józef Niżnik, Kustosz 
Sanktuarium św. Andrzeja Boboli w Strachocinie



W każdą niedzielę zapraszamy do kawiarenki (10:00 - 15:00) i do biblioteki (10:30 - 13:00). Sponsor ciast: Smakowski Deli.

trzecia Niedziela Wielkiego Postu - 8 marzec 2026

W czwartek wieczorem po Mszy o 7 zapraszamy na drogę krzyżową 
dzieci. Piątkową drogę krzyżową poprowadzą lektorzy. W niedzielę o 
godz. 6 wieczorem zapraszamy na Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym.

 *** 
W czwartek po Mszy wieczornej zapraszamy na spotkanie grupy biblijnej. 

 *** 
W sobotę 14 marca wieczorem rozpoczniemy w naszym Ośrodku 
Rekolekcje Wielkopostne. Rekolekcje wygłosi ks. Józef Niżnik – 
propagator kultu św. Andrzeja Boboli w Strachocinie na podkarpaciu. 
Rekolekcje potrwają do środy 18 marca włącznie a nauki rekolekcyjne 
będą głoszone po mszach porannych o 8:00 i w trakcie mszy 
wieczornych o 19:00. W środę wieczorem zapraszamy szczególnie 
serdecznie nauczycieli i katechetów. Wieczorna nauka zostanie 
wygłoszona specjalnie dla nich. Módlmy przez wstawiennictwo  
św. Andrzeja Boboli, męczennika, aby ten czas był umocnieniem 
naszej wiary i dobrym przygotowaniem do Świąt Wielkanocnych.  

 *** 
Zapraszamy do korzystania z kawiarenki i biblioteki ośrodka. 
Cukierni Smakowski Deli dziękujemy za cotygodniowe fundowanie 
ciast i drożdżówek. Złożone do słoika ofiary zostaną przeznaczone na 
utrzymanie kawiarenki. Naszych przyjaciół i dobroczyńców polecamy 
Sercu Jezusa. Solenizantom i jubilatom tygodnia składamy serdeczne 
życzenia zdrowia i błogosławieństwa, a wszystkim życzymy dobrego 
tygodnia. Szczęść Boże!

www.wspolnotajasmin.org

Modlitwa TaizéModlitwa Taizé
II sobota 20:00 - 21:15II sobota 20:00 - 21:15

Czwartek przed I piątkiem miesiąca
GODZINA ŚWIĘTA 20:00 - 21:00

Wspólnota Życia Chrześcijańskiego w Chicago
                     Polish Chistian Life Community

                        spotkania formacyjne, eucharystia, wspólnota,
                         apotolstwo, duchowość ignacjańska

                http://chicago.wzch.orgWŻChicago

ADOPCJA SERCA adopcjasercachicago@gmail.com 
(proszę zostawić wiadomość) tel. 224 603 2237

Grupa wsparcia dla osób w żałobie
Dzwoń tel. 630 921 1810

AL - ANON OdNowa
5835 W. Irving Park Rd • sob. 6pm - Tel: 773-663-8287

WARSZTATY-,,12 kroków-ku pełni życia- wreszcie żyć”
Informacje tel. 773.865.4955 & 773.322.3820

KRYZYS MAŁŻEŃSKI

www.sychar.org
773.865.4955 - Alicja 
773.322.3820 - Halinka

Naturalna metoda planowania rodziny
INFORMACJE TEL. 708 983 4158

NAPROTECHNOLOGIA

NOWA DROGA-6255 W. Belmont Ave. Chicago
AA - pt. 20:30, sob. 20:30

NA śr. 20:00, pt. 19:00, sob. 19:00 i niedz. 19:15

MĘSKA GRUPA RÓŻAŃCOWAMĘSKA GRUPA RÓŻAŃCOWA
I soboty miesiąca 8:00 amI soboty miesiąca 8:00 am

O. Marek Janowski SJO. Marek Janowski SJ

PORADNIA RODZINNA- psycholog 
Małgorzata Olczak tel. 773-814-0324

SPOTKANIE GRUPY KONTEMPLACYJNEJ
w 1-szy i 3-ci wtorek miesiąca po mszy o 7pm

Czwartek o godz. 19:45
O. Michał Gołąb, SJ

SPOTKANIE BIBLIJNESPOTKANIE BIBLIJNE

WSPÓLNOTA SENIORÓW
2-GA i 4-TA SOBOTA MIESIĄCA 
prowadzi o. Robert Wojnowski

WSPÓLNOTA ANONIMOWYCH NARKOMANÓW I 
OSÓB UZALEŻNIONYCH. CO 2-GA SOBOTA o 18:30

każdy I piątek miesiąca, godz.19:00
o. Tomasz Szymczyk SJ 

Intencje Papieskiej Światowej 
Sieci Modlitw

MARZEC 2026: 
O rozbrojenie i pokój

Módlmy się, aby narody dążyły do skutecznego 
rozbrojenia, zwłaszcza nuklearnego, 

i aby światowi przywódcy wybierali drogę dialogu
i dyplomacji zamiast przemocy.

DONACJE PRZEZ   ZELLna email: 
ZELLEJOM@GMAIL.COM

W przypadku intencji mszalnych prosimy o dopisek: 
Ofiara za Mszę oraz imię osoby, za którą jest odprawiana.
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